

Kuźnica, ²⁵... marca 2020 r.

DG.271.1.2020

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: „Rozbudowa oczyszczalni ścieków i przepompowni w miejscowości Kuźnica”

Pytanie nr 21:

Zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminy składania ofert o 2 tygodnie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert został przedłużony do dnia 24.04.2020 r.

Pytanie nr 22:

Prosimy o zmianę zapisu punktu 6.2.3.1 i wyrażenie zgody na wydłużenie okresu do 10 lat związanego z referencjami o wartości 3 mln zł

Odpowiedź:

Zamawiający, na podstawie § 2 ust. 5 pkt 1 rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wydłuży okres o którym mowa w pkt 6.2.3.1 SIWZ.


mgr inż. Paweł Makłusz